5. bis 8. Juni 2019

KITZBUHELER ALPENRALLYE 2019 | Strecken- und Zeitplan

Ort Standortbeschreibung

1. Etappe | Donnerstag, 06. Juni 2019

START KITZBUHEL HAHNENKAMM Parkplatz

Klausen B170

Brixen i. Thale B170 - Dotfstrale, SKIWELT Brixen

Hopfgarten B170 - Meierhofgasse - Marktgasse - B170

Voderwindau Unterwindau - GH Lendwirt - Vorderwindau

Westendorf SKIWELT Westendorf - Bergliftstr. - Dorfstr.

Kirchberg i. Tirol Brixenstral3e - Lendstral3e

Aschau 1203 - Rettenbach - Vorderaschau - Griindau - 1.203

Kbg i.T. - Maierlbahn Talst. 1.203 - Maierlweg

Kbg i.T. - Musik Pavillion Maierlw.- 1.203 - Méselg.- Neug.- 1.203- Dorfpla.-Hauptstr.-B170
Kitzbuhel (Eintreffen) Vortderstadt, B170, Franz-Reisch Stral3e

2. Etappe | Freitag, 07. Juni 2019

START KITZBUHEL HAHNENKAMM Parkplatz

Jochberg B161

Resterhéhe Blo1

Mittersill B161 / B168

Kaprun Tauern SPA Kaprunerstr., Landstr., SchloBstr.,Salzuferstr.
Taxenbach B311, Rauriser Bundesstr., Embachesd
Embach Embacher Landstr., - Dien

Lend - Hochkénigstralie Dientener Land:

Dienten a. Hochkonig
Miihlbach am Hochkoénig i B164 Hochkonigstr.
Bischofshofen
Niedernfritz
St. Martin am Al 66, St. Martin, B166

B166

B162, Scheffau a. Tennengebirge, B162
B162 / B159

St. Koloman Landstr.

Bad Vigaun St. Koloman Landstr., B159

1. Fzg.

15:00
15:07
15:16
15:28
15:39
15:45
15:58
16:11
16:22
16:27
16:37

letztes Fzg.

16:30
16:37
16:46
16:58
17:09
17:15
17:28
17:41
17:52
17:57
18:07
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Hallein B159

Glanegg Gartenauerstr., Glaneggerstr.

Salzburg Stiegl-Brauwelt IN Moosstr., Nussdorfer Str., Brauhausstr.

Salzburg Stiegl-Brauwelt OUT Brauhausstr., Nussdorfer Str., Moosstr.

Glancgg, Schlof Fiirstenbrunner Str. 15:11

Glanegg, SchloB Schlof3 Glanegg 13:42 15:12

Firstenbrunn - Rémerstral3e Furstenbrunner Str., Réme 13:45 15:15

Bay. Gmain (Staatsgrenze A-D) Salzburgerstr. 13:59 15:29

Bad Reichenhall 14:04 15:34

Weissbach an der Alpenstralie 14:14 15:44

AlpenstraBe-Rupolding Biathlo 14:22 15:52

Reit im Winkl 14:47 16:17

Kossen 14:56 16:26
B176 15:00 16:30
B176 15:11 16:41
Sperten, Eberharting 15:16 16:46
Oberdorfer Landstr., B161 15:22 16:52
B161, B170 (Lebenbergtunnel), Franz-Reisch Str., Vorderstadt 15:28 16:58

Kitzbiihel (Eintreffen) Vorderstadt 15:33 17:03

3. Etappe | Samstag, 08. Juni 2019

START KITZBUHEL HAHNENKAMM Parkplatz

Jochberg B161
Limmerbichl Pass Thurn, Limmerbichl X e 10:01
Krimml-Getlos Straf3e B165, Getlos Str., Isskogelbahn 10:26
Gerlos Isskogelbahn, B165 9:21 10:51
Gerlos B165 9:23 10:53
Hainzenberg B165 9:31 11:01
Zell am Ziller 9:46 11:16
Aschau im Zillertal 9:53 11:23
Ried im Zillertal 10:01 11:31
Bruck am Ziller 10:15 11:45
St. Gertraudi 10:18 11:48
B171 10:22 11:52
B171, Siidtirolerstr., Dorfstr., Eichensiedlung 10:26 11:56

Achenrain, Wittberg 10:33 12:03



5. bis 8. Juni 2019

Kaiserklamm Wittberg, Burgstall, Stegen
Brandenberg Stegen, Brandenberg, .4
Breitanbach am Inn 14, 1211

Angath 1211, Berg, 1.213, B178
Soll Ried, Pirchmoos, Dorfbichl
Moorsee Polven, B173

Scheffau Bergbahn B173 / B178
Ellmau B178, Dorf (M-
Going am Wilden Kaiser

Rerobichl

Oberndotf in Tirol

Penzinghof Mittagsstop

Hahnenkamm Parkplatz

Vorderstadt

Andernngen vorbehalten

Bahnhofstr., B161, B170, Hahnenkamm Parkpl.

12:55
12:58
13:05
13:13
13:21
13:26
13:31
13:35

13:38
15:30
15:45
16:00
16:05





